
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003006 

Evidenční číslo (1SPROFIN/ISPROFOND):5001 I I 0007.34091

Název veřejné zakázky:
„1/20 Lnáře a í/34 MUK Hůrý -  monitorování a čištění kanalizace4*

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 české Budějovice

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SEZAKO s.r.o. 
Miletínská 376 
373 22 Lišov 
IČO; 25579703 
DIČ: CZ25579703

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splněni stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za poskytnuté v souladů s touto objednávkou cenu uvedenou mže.

Místo dodání - plnění: 1/20 Lnáře a 1/34 MUK Hůiy

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silníc a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad ČÍ nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/iSPROFOND), Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka t z 3



povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jcdnání Dodavatele 
sé nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních- podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv.-a.o*registru.smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako- „zákon ó registru smluv“). Objednatelem. Objednáyka je účinná okamžikem 
zveřejněni v registra smluv. Objednatel J e  oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto. 
objednávku vypověděl s účinky ód doručení písemné výpovědi .Dodavateli, a to i bez uvedeni 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející Věty. nemá vliv na již  řádně poskytnuté plněni 
včetně práv a povinností znej vyplývajících.

Objednáváme n Vás:
Čištěni á  monitoring propustků' k zjištění jejich aktuálního stavu pro potřeby .projektování 
souvislé údržby silnice 1/20 a 1/34 ve zmíněném úseku.
Podrobný soupis včetně specifikace j e uveden v při loze č. I

Lhůta pro dodání Či termín dodání:
Předpokládané zahájení prací; I, pololetí 2023 
Doba pro dokončení (od .data zahájení prací): 10 dnít

Výstupy poskytovaných služeb: pasport závad kanalizace

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v KČ 240.840,00 bez DPH/291.416,40 s DPH

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím c-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhíitč 3 pracovních dnu ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestné prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmu dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, vc znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, vc které veřejný llinkcíonáí uvedený 
v § 2 odst. 3 písni, c) zálcona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, vc znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
V obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona ě. 
69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisu, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

SLrini;a2zJ



nimi spojeným uvedeným v sanlcčnídi seznamech] v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo vjejich prospěch.

Pfíloliač. 1 —Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH-DŮVĚRUPRO, ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ ■

1 Zejména, ale nikoli Yý lučně, v přílohách nařízeníRady (.EU) Č. 269/2014 žé dne J7- března2014o omezujícfch 
opatřeních yzhlfedcm k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím ňzeihnícelístvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajinyřtnařfzéní Rady(F.lJ)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních Vuci některém osobám, 
subjektům u orgánům vzhledem k  situaci nálUkrajině^řesp. vc vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006. Sb.f o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů,

Í5lrimka3y,3



SEZAKO s.r.o.

Cenová nabídka na akci 1/20 Lnáře a 1/34 MUK Hůry -  
monitorování a čištění kanalizace.

Nabídka:
Číslo nabídky: Z22-2023

Odběratel:
Název firmy: ŘSD ČR -  správa České Budějovice
Adresa: Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Nabídku předkládá:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Cenová nabídka v přimme.

Děkujeme za poptávku a těšíme se na další spoluprácí:



SEZAKO s.r.o.

Ekologické služby
m < (< / \ l/ < \ i ln l/ á  / • • X t á n i  l / a n « l í < » O A A  I ninnitnpm/i L " » m o 1 Í'7 o / 'I  tvm rlam i •» ř m A l / i U / A I  ■ fa/>lmil'rtll

ŘSD ČR -  správa České Budějovice
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

VCt  ( citová nabídka na akci I/20 I n.iic a l'34 M l k llu iv  iiaanioiovam a iM.šični kanalizace

Mmiilitntv ani a cišlrm kanalizace 1/20 I n a n  :

Monitorování:

I

Čištění:

M.... . in a n

Monitorováni

Čištěni:

CENA CELKEM: 240 840KČ bez DPH

SEZAKO s.r.o.
2



SliZAKO s.r.o.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude stanovena dle příslušných předpisů. 
Předpokládané zaneseni potrubí do cca 20% profilu potrubí.
koncový stav odpracovaných Iwdin bude odsouhlasen na místě pověřenou osobou a 
účtován dle skutečnosti.

V Lišově dne: 3.března 2023

SJ3ZAKO s.r.o.
3



Digitálně podepsal:
Datum: 06.03.2023 16:01:15 +01:00



Odesláno:
Komu:
Předmět:

čtvrtek 16. března 2023 11:44

Re: Objednávka:05PU-003006_ I/20 Lnáře,l/34 Hůry-kanalizace

Dobrý den, paní Stašová,

potvrzuji přijetí objednávky a tímto ji akceptuji.

Pěkný den přeji.

V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy

Ředitelství silnic a dálnic ČR

správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice


